平成 22 年 5 月 14 日

各 位

会 社 名 横 河 電 機 株 式 会 社

  代 表 者 名 代表取締役社長 海堀 周造

コード番号 6841 東証第一部

問い合せ先 広報・ＩＲ室長 市瀬 裕介

Tel 0422-52-5530

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成22年 5月 14日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の

異動を行うことを内定しましたので、お知らせいたします。なお、同内容は平成 22 年 6 月 25 日

開催予定の第 134 回定時株主総会および同株主総会終了後の取締役会において正式決定され

る予定です。

記

1. 代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職 現役職

内田 勲 取締役会長 代表取締役会長

（２）就任予定日

平成 22年 6月 25日

2. 取締役の異動

（１）退任

氏名 現役職

藤井 隆 取締役

（２）退任予定日

平成 22年 6月 25日

以  上

【参考資料】
株主総会後の新体制（平成 22年 6月 25日予定）

＜取締役・監査役＞
 取締役会長    内田 勲
 代表取締役社長  海堀 周造
 取締役      八木 和則
 取締役      三奈木 輝良
 取締役      山本 順二
 社外取締役    内藤 正久
 社外取締役    棚橋 康郎
 社外取締役    勝俣 宣夫

 常勤監査役    小柳 敬史
 常勤監査役    牧野 清
 社外監査役    引馬 滋
 社外監査役    池田 輝彦
 社外監査役    壱岐 浩一

＜執行役員＞

  専務執行役員 経営管理本部長           八木 和則
  専務執行役員 IA事業部長             三奈木 輝良
  常務執行役員 経営企画本部長           山本 順二
常務執行役員 航空宇宙・特機事業部長       藤井 隆

  常務執行役員 研究開発本部長           白井 俊明
  常務執行役員 経営監査本部長           作野 周平
  常務執行役員 ソリューション営業本部長      奈良 寿
  執行役員   ＡＴＥ事業部長            河田 泰紀
執行役員   センシングテクノロジー事業部長   三浦 明
執行役員   半導体センター長          山田 博

  執行役員   グローバルエンジニアリング本部長  浜口 延正
  執行役員   人財本部長             山崎 正晴
  執行役員   品質保証本部長           中條 孝一
  執行役員   Yokogawa Electric International社長 Tony Lee